
' Protokoll från ordinarie föreningsstärnma Brf Mörby '15,

org.nr 769616-8264

Datum: 2020-06-07 kl 15.00
Plats: Gården, Frejgatan 21-23, Nynäshamn

Ordförande Peter Forsmark hälsade alla välkomna och forklarade
foreningsstämman öppnad.

S I Upprättande av förteckning iiver närvarande medlemmar(röstlängd)
19 lägenheter representerade, 3 frånvarande samt 1 fullmakt

S 2 Val av ordförande på stämman
Valdes Stig Forking

S 3 Anmälan av ordförandes val av sekreterare
Valdes Jan Stålhamre

S 4 Fastställande av dagordningen
Dagordningen godkändes

S 5 Val av två personer att iämte ordförande justera protokollet
Valdes Per Malmsten och Tellervo Johansson

S 6 Fråga om kallelse till årsstämman behörigen har skett
Godkändes

S 7 Föredragning av styrelsens årsredovisning
Peter Forsmark berättade att inga lägenhetsöverlåtelser har skett under året.
Stålpelare ifastigheterna har målats. Fuktskador har åtgärdats huvudsakligen i hus
21,7 lägenheter är åtgärdade och 3 återstår. Vi har bytt ekonomisk förvaltare till
Brf Ekonomen under året.

Dieter Stolina berättade om styrelsens årsredovisning med Resultat och
Balansräkning. Föreningen har gått med plus under året. Vi har god likviditet med
en kassa pä 1 ,2 miljoner konor.
Ärets redovisade resultat är -361.567kronor men då de lagstadgade
avskrivningarna som uppgår till 678.997 kronor ej påverkar likviditeten utan enbart
är en redovisningsteknisk åtgärd så uppgår det resultat som visar föreningens
egentliga resultat till +317.43A kronor.

S I Föredragning av revisionsberättelsen
Bertil Jonsson läste upp delar av revisionsberättelsen och tillstyrkte Resultat och
Balansräkningen sarnt rekommenderade stämman att bevilja styrelsen
ansvarsfrihet för räkenskapsåret z9rc.



S 9 Beslut om fastställande av Resultat och Balansräkning
Stämman fastställde Resultat och Balansräkningen.

S 10 Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen
Ansvarsf ri h et bevi lj ades för styrelseled amöterna

S 11 Beslut om användande av uppkommen vinst eller täckande av förlust
enligt fastställd balansräkning

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att årets forlust 361 567
kronor skulle disponeras enligt följande:
Ansamlad förlust -1 024 930
Å,rets förlust - 361 567
I ny räkning överföres -1 386 497

S 12 Beslut om styrelse och revisionsarvode
Peter Forsmark informerade att styrelse och revisionsarvoden utgår med 65 016 av
ett inkomstbasbelopp som tör 2O2O är 66 800 konor. Det ger ett arvode på
sammanlagt 43 420 kronor att fördela. Föreningen skall dessutom betala sociala
avgifter och dra av källskatt.
Stämman beslutade enligt ovan.

S f 3 Val av styrelseledamöter och suppleanter
Till ordinarie styrelseledamöter valdes:
Peter Forsmark( omval lil 2A22)'
Dieter Stolina { redan vald på 2 är 2$9, d v s fram till stämman 2021)
Anders Persson( redan vald på 2 är 2O19, d v s fram till stämman 2A21)
Jan Stålhamre( redan vald på 2 är 2O19, d v s fram till stämman 2021\

Till suppleanter valdes:
Carina Lindström( omval 1 år)
Joakim Sundström( nWal 1 år)

S 14 Val av revisor och suppleant
Till revisor valdes Bertil Jonsson( omval 1 år)
Till revisorssuppleant valdes Paul Johansson( omval 1 år)

S 15 Val av valberedning
Till valberedning valdes:
Staffan Nyblom, sammankallande (omval 1år)
Örian Jangdin( nyval 1 år)

S 16 lnkomna motioner
lnga motioner har lämnats

S 17 Övriga ärenden
Ett forslag att anordna allmän "loppisn'diskuterades. Stämman ansåg att det inte
var lämpligt idessa coronatider men att vi däremot skulle kunna ha en



"loppis/prylbytardag" internt i vår förening. Christel Bäckman erbiöd sig att ta tag i

detta arrangemang.

Leif Ehrngren tog upp frågan om att skylta upp en räddningsväig så att

räddningitjänstens'krav uppfylls. Aktuell väg är gångvägen från vändplanen vid

parkering tilltrappan mot Midgårdsvägen. Stämman beslutade att en för

ändamålet avsedd sl{yh placeras vid vändplanen-

Anders Björkstad berättade att taxi/färdtjänst många gånger inte hittar till vår

adress. Han föreslog att vi sätter upp en gatuskylt "Frejgatan 21-23" på väggen till

sophuset . Stämman beslutade enligt fÖrslaget.

Stig Forking berättade, iegenskap av kontaktperson för "grannsamverkan", att

han önskade att en ersättäre för Dieter Stolina utses. Då det ska vara två

kontaktpersoner så anmälde Leif Ehrngren intresse att vara kontaktperson.

Stämman beslutade att Leif Ehrngren blir ny kontaktperson angående
grannsamverkan tillsammans med Stig Forking.

Gunnel Ehrngren tog upp frågan om att ekarna som står bakom bersån/

sittgruppen Sorde bäskäras Oå Oe slqymmer utsikten för ett flertal medlemmar.

Eftt en'kort diskussion, där det framgick att ytterligare utredning i frågan

behövdes, föreslog Peter Forsmark att han tar med frågan till styrelsen.

Stämman öeslufade i enlighet med Peters förslag.

Göran Rudholm avtackades efter flera års arbete i styrelsen.
Eva Malmsten tackade trädgårdsgruppen för arbetet under året. Då det inte varit

lämpligt att anordna en gemensam trädgårdsdag tackade Eva även samtliga

medlemmar som under äessa coronatider hjälpt till med olika trädgårdsiobb.

S 18 Avslutning
Mötesordförandån Stig Forking tackade alla närvarande och avslutade

föreningsstämman.

Nynäshamn 2020-06-07

Mötesordförande

Jarl Stålhamre
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